
２０１１年８月吉日

お客様各位

株式会社 本山製作所

代表取締役社長 親泊利昭

事業所統合のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度の東日本大震災により被災されました皆さまには、心よりお見舞い申し上げます

とともに、犠牲になられた方々とご遺族の皆さまには深くお悔やみ申し上げます。

また弊社に対しましても、震災発生直後から国内外のお客様より、安否確認並びに激励

の電話・メールを始めとし、お見舞い並びに救援物資のご提供を賜りましたことに対しま

して、心より厚くお礼申しあげます。

さて、国内における少子高齢化に伴う国内市場の変化や新興国を中心とした世界経済の

拡大に合わせ、弊社営業体制を再構築しておりますが、この度、国内における一層のメン

テナンスのご要求に対応するために、九州営業所をメンテナンス体制の充実している徳山

営業所及び大分営業所に統合することに致しました。今後は従来通りのお客様対応を維持

しつつ、拡大が見込まれるメンテナンス需要に迅速に対応する体制を整備して、従来以上

のお客様満足度の向上に精励する所存でおります。何卒、皆さまのご理解を賜り、今後と

も引き続きご愛顧とご支援を賜りますようにお願い申し上げます。

敬具

【事業所統合のスケジュール】

２０１１年 ９月３０日（金） 九州営業所における業務終了

２０１１年１０月 ３日（月） 徳山営業所及び大分営業所において統合業務開始

【住所】

徳山営業所 〒745-0861 山口県周南市新地１丁目 6-11

TEL0834-21-5012 FAX0834-31-0450

大分営業所 〒870-0108 大分県大分市三佐字山ノ神 980-1

TEL097-527-3704 FAX097-522-2352

以上


